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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin p&r deklarim t&€ interesave private té t1j, bashk&shortit/es dhe té
femijéve madhore, né€ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqvruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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N¢ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Auntorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, q& té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument Nens‘hkr}m_, :
jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé q¢ nuk éshté e vérteté. j %7
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME
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6.200.000(gjashtmilion e

400.000(katergindmije) leke kursime nga paga ime si dhe e

bashkeshortes.
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Te plotésohel nga zyrtari
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Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE
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Te ardhurat nga paga e bashkeshortes si juriste e Komunes | dhe | 432.000(katergind e tridhjet
me pas ne Drejtorine Rajonale te Rrugeve Shkoder me Nr.Llogarie ¢ dymije) leke.
C
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Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té ti).
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKFE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri ng¢ 31 Dhjetor t& vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

! te deklarimit nuk kam marre kredi dhe nuk kam detyrime

1 financiare.
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Té plotésohel nga myriari . “Perzoa’zk/VJreto
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DEKLARATHE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q¢ mbartin defyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [}
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit 3

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

Né€ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, ¢é¢ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit; interesat prlvate dhe
detyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Emri. Mblemrx, Ne_,.,

|ERMIR LELCI - %/

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté

T¢ plotésohet nga pjesétari | fariljes me pasuri vecmas “Periodik/Vietor” 9
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME
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| Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesicnale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

o NE& rastet ¢ zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit t&€ fryteve civile t& pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kred:, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparbhem deri né 31
dhjetor t& vitit t& dekiarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.. .

o T& dh&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né ﬂeten nr.l2, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

mri, Mbiemri, Nénshkrin

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 12





